ZPiFZ.271.26.2020                                                                                      Zał. Nr 9 do SIWZ/
                                                                                                                     Załącznik do Formularza 
                                                                                                                     ofertowego 

KOSZTORYS OFERTOWY - Część nr  1

 NA WYKONANIE NAPRAWY DRÓG/ULIC NA TERENIE GMINY NADARZYN W ZAKRESIE WZMOCNIENIA/WYRÓWNANIA TŁUCZNIEM KAMIENNYM KWARCYTOWYM SORTOWANYM

CPV: 45233142-6 roboty w zakresie naprawy dróg  

	Lp.
	Opis
	Jedn. miary
	Ilość
	Cena zł za 1 t
	Wartość (4x5) zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Naprawy dróg/ulic o nawierzchni gruntowej i nieulepszonej w zakresie wzmocnienia/wyrównania tłuczniem kamiennym kwarcytowym sortowanym o uziar. 4-31,5 mm 
(z dowiezionym, wbudowanym i zagęszczanym mechanicznie) 
o grub. średniej 10 cm oraz na średni. szer. jezdni drogowej 4,0 m - na terenie Gminy Nadarzyn 
w 2021 roku, zgodnie z bieżącymi potrzebami naprawczo- remontowymi oraz STWiOR

3000 t (Mg)


	t
	3000
	
	

	Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT
	

	Podatek VAT 
	

	Ogółem wartość kosztorysowa robót
	


Razem słownie brutto: ..........................................................................................................

........................................

podpis Wykonawcy 

...................................., dnia ...................
KOSZTORYS OFERTOWY - Część nr 2 

 NA WYKONANIE NAPRAWY DRÓG/ULIC NA TERENIE GMINY NADARZYN W ZAKRESIE USUNIĘCIA WARSTWY ZIEMI URODZAJNEJ Z WYWIEZIENIEM DO 10KM, WZMOCNIENIA/WYRÓWNANIA TŁUCZNIEM BETONOWYM SORTOWANYM frakcji 
16-63mm
CPV: 45233142-6 roboty w zakresie naprawy dróg  

	Lp.
	Opis
	Jedn. miary
	Ilość
	Cena zł za 1 t
	Wartość (4x5) zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Naprawa dróg/ulic o nawierzchniach gruntowych i nieulepszonych na terenie Gminy Nadarzyn w 2021 roku w zakresie wzmocnienia tłuczniem betonowym frakcji 16-63mm sortowanym w ilości całkowitej 5000 ton z usunięciem warstwy ziemi urodzajnej, dowiezieniem, wbudowaniem i zagęszczeniem mechanicznym o średniej grubości 10 cm na średniej szerokości jezdni 4,0 m, zgodnie z bieżącymi potrzebami naprawczo- remontowymi oraz STWiOR

5000 t (Mg)


	t
	5000
	
	

	Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT
	

	Podatek VAT 
	

	Ogółem wartość kosztorysowa robót
	


Razem słownie brutto: ..........................................................................................................

........................................

podpis Wykonawcy 

...................................., dnia ...................
